?—■.!■ I I IP »P

; l;" M : ij : . j
23.06.2017

I i ;,

М У Н И Ц И П А  Л Ь H О E Б К) Д Ж E T H О E
О Б Щ E О Б P A 3 О В A T Е ЛЬ НО Г. У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« М А Р Ь Я Н О В С КАЯ ШКОЛ А »
К 1" А С К О Г В А Р Д Е Й С К О Г О Р А Й О 11 А

Р Е С П У Б Л И К И  К Р ЫМ

ПРИКАЗ

с. Новогюкровка
№ 137

Об утверждении Инструкции по ведению
деловой документации в МБОУ «Новопокровская школа»

.Ч! \ ;‘| ' ' :
В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым от 07.06.2017 №1491 «Об утверждении
Инструкции по ведению деловой документации и образцов примерных локальных
актов, используемых в образовательных организациях Республики Крым»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить данным приказом Инструкцию по ведению деловой
документации в МБОУ «Новопокровская шкода» (Приложение).
2. Всем сотрудникам школы строго соблюдать данный нормативный документ
и вести Документооборот е начала 2017/201 8 учебного года в соответствии с данной
Инструкцией.
3. Секретарю учебной части’Головиной А.А.:
3.1. Соблюдать требования но осуществлению документирования, учету и
прохождению документов в установленные сроки, организовывать
документооборот, формирование дел. их контроль.
3.2i Обеспечивать соблюдение единых требований гю подготовке документов и
организации в условиях электронного документооборота, организовывать
сохранность документационного фонда.
3.3. Ознакомить под подпись с требованиями данной Инструкции всех принятых
на работу работников.

,С|:]1ршш:н).м от 23.06.2017 г.
Jte 137р^на1шмлеи11:

I I i- • : ' : *! i \

J^C U jO & fcr CP -
& С а /и гг# с< ’. J . f t
&,Lfxici>CL f ’’ C-
SU. Сшила Шфш ии>$(Х/
л / i .  T oe*****""

И- Jb
к '£  А Ь р я -

ф (0 -
jC / iJ )  С ш  М  <JJ Q J-* ? ^  •